ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить Кадуличева Ивана Валентиновича, обучающегося за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 4 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по направлению
подготовки бакалавриата 26.03.02 Кораблестроение, океанотехника
и системотехника объектов морской инфраструктуры, за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана с 22.03.2019.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 22.03.2019 № 145-24/53.

2. Отчислить Корнева Евгения Максимовича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по направлению
подготовки бакалавриата 26.03.02 Кораблестроение, океанотехника
и системотехника объектов морской инфраструктуры, за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана с 22.03.2019.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 22.03.2019 № 145-24/53.

3. Отчислить Боцкалева Константина Игоревича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 2 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.05.06 Эксплуатация
судовых энергетических установок, за невыполнение обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 22.03.2019.

П Р И К А З

$ 3  2 0 1 Санкт-Петербург

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 22.03.2019 № 145-24/53.

4. Отчислить Мустафаева Евгения Андреевича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 2 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.05.06 Эксплуатация
судовых энергетических установок, за невыполнение обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 22.03.2019.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 22.03.2019 № 145-24/53.

5. Отчислить Курякова Артёма Александровича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.05.07 Эксплуатация
судового электрооборудования и средств автоматики, за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана с 22.03.2019.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 22.03.2019 № 145-24/53.

6. Отчислить Рыбальченко Кирилла Анатольевича, обучающегося
по договору об оказании платных образовательных услуг на 3 курсе очной
формы в Московской государственной академии водного транспорта
по программе подготовки членов экипажей судов по специальности 26.05.06
Эксплуатация судовых энергетических установок, за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана с 22.03.2019.

Расторгнуть договор об образовании.
Основание: рапорт директора Московской государственной академии

водного транспорта от 22.03.2019 № 145-24/53.

Ректор С.О. Барышников